TEMPERO COMPLETO. TEMPERO 
COMPLETO SEM PIMENTA, DE BOA 
QUALIDADE, EMBALAGEM DE 200G. 

LATA 40.000 R$ 6,29 R$ 6,29 R$ 251.600,00 

40 
VINAGRE VINAGRE DE ALCOOL DE BOA 
QUALIDADE, EMBALAGEM DE 750 ML. 

GARRAFA 8.000 R$ 7,07 R$ 7,07 R$ 56.560,00 

VALOR TOTAL R$ 2.758.706,30 

Valor Total Médic R$ 2.758.706,30 (Dois Milhões e Setecentos e Cinquenta e Oito Mil e Setecentos e Seis Reais e Trinta Centavos). 

Limoeiro do Ajuru - PA, 16 de Março de 2022. 

zeavl gov„L 

Cx.0  
Claude  P ntoja Leão 

Setor de compras  

End:  Rua Marechal Rondon  sin°  - Bairro Matinha — CEP. .68.415-000 — Limoeiro do Ajuru-Pa.